
 

 
 
 
 

PIEREDZES APMAIŅAS PASĀKUMS LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA UN 
PAŠVALDĪBU PĀRSTĀVJIEM 

projekta LLI-59 “Praktisko apmācību un pasākumu cikls sadarbības veicināšanai starp iestādēm un 
darbinieku kapacitātes celšanai (Open Leadership)” ietvaros 

 
 

PROGRAMMA 
 

2018. gada 22. maijs, Latgales mākslas un amatniecības centrs,  
Domes iela 1, Līvāni 

 

22. maijs 

09:30 – 10:00 
Reģistrācija 
Kafijas pauze  

10:00 – 12:00 
LEAN vadības sistēmas principu izskaidrošana un to iespējamā pielietošana pašvaldību 
darbā  

12:00 – 12:45 Pusdienas  

12:45 – 13:45 
LEAN vadības sistēmas principu izskaidrošana un to iespējamā pielietošana pašvaldību 
darbā 

13:45 – 14:45  Savstarpējā sadarbība ar NVO sektoru, sociālajām grupām, tās ieguvumi  

14:45 – 15:00 Kafijas pauze 

15:00 – 16:00 Savstarpējā sadarbība ar NVO sektoru, sociālajām grupām, tās ieguvumi 

16:00 – 17:00  Investīciju piesaiste un citi temati, kas aktuāli dalībniekiem  

 
 
Pieredzes apmaiņas pasākuma laikā galvenais uzsvars tiks likts uz iespēju savstarpēji apzināt klātesošo 
pašvaldību līdzšinējo pieredzi par ietvertajām tēmām, kā arī skaidri apzināties dažādās vajadzības un 
jomas efektivitātes celšanas plānošanai. Pieredzes apmaiņas pasākumos aptvertais tiks ņemts par pamatu 
turpmāko projekta daļu pilnveidošanai, interesējošākās tēmas padziļināti apskatot 10 apmācību dienu 
lekciju ciklā. Lai pieredzes apmaiņa būtu produktīvāka, aicinām dalībniekus jau iepriekš apzināt galvenās 
jomas pārstāvētās pašvaldības darbā, kas varētu būt efektivizācijai aktuālākie punkti. Šo jomu apzināšanās 
ļaus veidot gan produktīvākas diskusijas starp klātesošajiem, gan sagatavot pilnvērtīgāku programmu 10 
apmācību dienu lekciju ciklam projekta turpinājumā. 
 
Dalībnieki: vēlams vadības līmenis (pašvaldību vadītāji, vietnieki, izpilddirektori, pašvaldības iestāžu 
vadītāji, nodaļu/departamentu vadītāji, pagasta pārvalžu vadītāji).  
 

Apmācības organizē Latgales plānošanas reģions, to norisi nodrošina SIA “Izaugsmes Kvartāls.” 
“Izaugsmes kvartāls”, www.izaugsmeskvartals.lv, dibināts ar misiju nodrošināt uzņēmumu izaugsmi, 
profesionāļiem palīdzot pilnveidot jebkura uzņēmuma procesus. “Izaugsmes kvartāls” pamatā nodrošina 
LEAN vadības sistēmas apmācības un ieviešanu, sniedzot savus pakalpojumus privātpersonām, 
uzņēmumiem un publiskās pārvaldes iestādēm. Uzņēmums tiecas uz vīziju – uz izaugsmi virzītas un 
pasaulē konkurētspējīgas Latvijas sabiedrības veidošanu. 


